БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы
СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛ^М^]Е
ХАКИМИ^ТЕ

	[image: Герб12]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Юмашевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[ А Р А Р                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентябрь  2018- й.                          №52                     20 сентября  2018 г.
О присвоении наименования элементу планировочной структуры.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить элементу планировочной структуры следующее наименование:
Наименование: Территория Автомобильная дорога Юмашево-Кашкарово.
Адрес: 452227, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Юмашевский сельсовет, территория Автомобильная дорога Юмашево-Кашкарово.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения			Р.Х.Салимгареева

image1.jpeg